1.3.1.40

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» ________ 2025       Набережные Челны                             № ____________

Об утверждении расписания зачётов и экзаменов для ликвидации

академической задолженности обучающихся по образовательным программам высшего

образования очно-заочной формы обучения в период зимней сессии (январь-февраль)

В соответствии с п. 2 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п. 9.7 Положения о текущем контроле успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся в федеральном государственном автономном

образовательном учреждении высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный

университет» от 11.03.2021 № 0.1.1.67-08/29/21, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание зачётов и экзаменов для ликвидации академической

задолженности обучающихся по образовательным программам высшего образования очно-

заочной формы обучения в период зимней сессии (январь-февраль) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Учебному отделу разместить утверждённые расписания зачётов и экзаменов для

ликвидации академической задолженности обучающихся по образовательным программам

высшего образования очно-заочной формы обучения в период зимней сессии (январь-февраль)

на сайте Набережночелнинского института КФУ.

3. Начальнику отдела делопроизводства Мурзагалиной Э.И. довести настоящий

приказ до сведения соответствующих структурных подразделений института.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по образовательной деятельности Гумерова А.З.

    Врио директора                  А.З. Гумеров

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 1 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

Приложение к приказу

от «___» _____2025 № _______

Расписание зачётов и экзаменов для ликвидации академической задолженности

обучающихся по образовательным программам высшего образования очно-заочной

формы обучения в период зимней сессии (январь-февраль)

Кафедра механики и конструирования

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Гимадеев М.М.

19.01.2026

20.01.2026

26.01.2026

27.01.2026

02.02.2026

03.02.2026

15.40 2-331

2 Кривошеев В.А.

19.01.2026

21.01.2026

26.01.2026

28.01.2026

02.02.2026

03.02.2026

13.30 2-328

3 Фардеев А.Р.
19.01.2026

20.01.2026
13.30 5-209

Кафедра физики

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Акст Е.Р.

19.01.2026

24.01.2026

28.01.2026

31.01.2026

15.00 5-207

02.02.2026 11.50 5-207

04.02.2026 17.20 5-207

Кафедра электроэнергетики и электротехники

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Савицкий С.К. 03.02.2026 13.30 1-384

2 Сафронов Н.Н. 03.02.2026 09.40 1-307

3 Хафизов А.А. 04.02.2026  09.40 1-305

Кафедра автоматизации и управления

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Гумерова Л.З.

20.01.2026

23.01.2026

26.01.2026

08.30

08.30

08.00

5-109

5-109

5-109

2 Лукьянова А.В.
23.01.2026

24.01.2026

15.40

15.40

2-308

2-308

Кафедра информационных систем

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Грудцына Л.Ю.
22.01.2026

26.01.2026

09.40

09.40
2-401

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 2 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

31.01.2026 11.50

Кафедра математики

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Антропова Г.Р.

21.01.2026

22. 01.2026

28. 01.2026

29. 01.2026

02. 02.2026

06. 02.2026

11.10 3-305

2 Новикова А.Р.

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

24.01.2026

11.10

08.00

11.10

09.40

15.10

08.00

4-221

3 Матвеев С.Н.
21.01.2026

28.01.2026
15.00 2-432

Кафедра химии и экологии

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Шарафутдинов Р.Н.

20.01.2026

27.01.2026

04.02.2026

05.02.2026

13.00

12.00

16.00

16.00

1-117

2 Смирнова Н.Н.

20.01.2026

27.01.2026

03.02.2026

10.00

10.00

10.00

1-125

3 Мифтахов М.Н.

20.01.2026

27.01.2026

23.01.2026

30.01.2026

11.00 1-113

4 Сулейманов И.Ф. 06.02.2026 09.30 1-327

Кафедра строительства

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Казакова И.Г.

09.01.2026

13.01.2026

15.01.2026

20.01.2026

22.01.2026

12.00

14.00

14.00

12.00

13.30

3-508

2 Исламов К.Ф.

10.01.2026

14.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

09.00

16.00

17.00

15.30

3-301

3 Сибгатуллин Э.С.

10.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

14.00 3-205

4 Исрафилов Д.И.

10.01.2026

12.01.2026

16.01.2026

21.01.2026

11.50

08.00

15.40

08.00

2-212

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 3 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

5 Буятова С.Г.

09.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

22.01.2026

10.00

10.00

11.00

11.00

3-205

6 Совков С.А.

12.01.2026

14.01.2026

19.01.2026

21.01.2026

11.00 3-403

7 Галеев Р.Р.

13.01.2026

15.01.2026

20.01.2026

22.01.2026

11.40 3-105

8 Новоселов О.Г.

12.01.2026

13.01.2026

20.01.2026

22.01.2026

11.20 3-504

Кафедра бизнес-информатики и математических методов в экономике

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Исавнин А.Г. 26.01.2026 09.40 1-310

Кафедра экономики предприятий и организаций

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Аетдинова Р.Р.

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

11.10

15.00

15.00

1-452

2 Галиуллина Г.Ф. 23.01.2026 13.00 1-428

3 Григорьева Д.Р.

20.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

11.00

08.00

11.50

1-315

4

Курсовая работа

по направлению 3

Григорьева Д.Р.

Руднева Н.В.

Хайруллин Б.А.

20.01.2026

11.02.2026

15.00

13.00
1-315

5 Елакова А.А. 19.01.2026 13.30 1-237

6

Курсовая работа

по направлению 3

Елакова А.А.

Жарина Н.А.

Кошкина И.А.

26.01.2026 15.00 1-237

7

Курсовая работа

по направлению 1

Елакова А.А.

Жарина Н.А.

Кошкина И.А.

26.01.2026 15.00 1-237

8 Жарина Н.А
19.01.2026

21.01.2026
11.10 1-430

9 Кузнецова С.Б. 21.01.2026 11.00 1-430

10 Кошкина И.А.
05.02.2026

29.01.2026
11.10 1-452

11 Хайруллин Б.А. 20.012026 13.30 1-430

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 4 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

27.012026

Кафедра производственного менеджмента

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Макаров А.Н. 20.01.2026 13.30 1-247

2 Абдуллина Э.И. 20.01.2026 15.00 6-124

3 Вячина  И.Н.
20.01.2026

29.01.2026
11.20 1-125а

4 Пуряев А.С.

21.01.2026

23.01.2026

26.01.2026

15.00 1-110а

5 Мансурова Т.Г. 26.01.2026 11.30 1-312

6 Гильманов М.М. 26.01.2026 11.15 1-137а

7 Коба А.В. 19.01.2026 11.10 1-233а

8 Прошкина О.В. 29.01.2026 15.00 1-125а

Кафедра юридических дисциплин

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Аглямова Г.М.
19.01.2026

26.01.2026

11.10

11.10

6-202

2 Кузнецов С.В.
02.02.2026

03.02.2026

11.10

11.10

6-102

3 Туманов Д.Ю.
26.01.2026

02.02.2026

19.00

17.20

6-102

4 Валиуллина Д.А.
21.01.2026

28.01.2026

09.40

11.10

6-102

5 Неганов Д.А.
19.01.2026

05.02.2026

11.10

17.10

6-210

6 Следь Ю.Г.
19.01.2026

29.01.2026

11.10

11.10

6-202

7 Хасимова Л.Н.
19.01.2026

26.01.2026

11.10

11.10

6-102

8 Юнусов А.А.
19.01.2026

26.01.2026

11.10

11.10

6-102

9 Ющенко Н.А.
26.01.2026

02.02.2026

15.00

15.00

6-102

Кафедра таможенного дела

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Шакирова И.А.
20.01.2026

23.01.2026

14.30

11.10
6-216

2 Хайруллина Р.Г.
23.01.2026

21.01.2026

09.40

15.00

6-220

6-216

3 Ахмадуллина И.А.
19.01.2026

21.01.2026

15.00

15.00

6-119

6-208

Кафедра иностранных языков

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Бакланов П.А.
22.01.2026

24.01.2026
11.00 1-328

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 5 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

26.01.2026

28.01.2026

05.02.2026

06.02.2026

2 Жданов Д.О.

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

11.10 1-336

3 Калинина Г.С.

14.01.2026

15.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

13.00

13.00

11.30

15.30

1-342

1-342

1-337

1-330

4 Маклакова Е.М.

20.01.2026

23.01.2026

26.01.2026

27.01.2026

02.02.2026

03.02.2026

12.00

12.00

11.10

09.30

09.30

09.30

6-220

6-214а

6-303

1-326

1-326

1-326

5 Максимова Э.В.

20.01.2026

21.01.2026

27.01.2026

28.01.2026

02.02.2026

06.02.2026

08.00

08.00

08.00

13.20

08.00

09.30

7-101

6 Мусина Л.М.

19.01.2026

22.01.2026

26.01.2026

29.01.2026

02.02.2026

05.02.2026

09.30 1-339

7 Султанова Н.Р.

19.01.2026

22.01.2026

27.01.2026

30.01.2026

03.02.2026

05.02.2026

11.30

09.00

11.30

15.40

09.00

09.00

4-209

1-339

4-209

2-113

1-339

1-339

8 Ханова А.Ф.

19.01.2026

20.01.2026

26.01.2026

11.10

11.10

10.00

7-304

7-304

6-101

9 Чернова Н.А.

10.01.2026

15.01.2026

19.01.2026

21.01.2026

26.01.2026

29.01.2026

02.02.2026

05.02.2026

11.10

17.10

13.20

13.20

13.20

11.10

13.20

11.10

3-402

Кафедра социально-гуманитарных наук

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 6 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

1 Хайруллин А.Г.

19.01.2026

20.01.2026

22.01.2026

11.10 7-311

2

Тимерша Д.

19.01.2026

21.01.2026

23.01.2026

15.00 1-427

3 Задворнов А.Н.

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

08.00 7-322

4 Шпека И.И.
19.01.2026

21.01.2026
09.00 7-313

5 Коваленко А.В.

19.01.2026

22.01.2026

26.01.2026

17.10 7-312

6 Квасова Ю.А.

10.01.2026

12.01.2026

17.01.2026

11.10 7-203

7 Позова Г.Р.
19.01.2026

23.01.2026
11.10 7-322

Кафедра физического воспитания и спорта

№

п/п

Ф.И.О.

преподавателя
Дата Время Аудитория

1 Москвин Н.Г.

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

08.00
с/комплекс

ауд. 11

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 7 из 8. Страница создана: 25.12.2025 14:16

Лист согласования к документу № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025
Инициатор согласования: Мурзагалина Э.И. Начальник отдела делопроизводства Набережночелнинского
института
Согласование инициировано: 25.12.2025 14:17

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Гумеров А.З. Согласовано
25.12.2025 - 14:32

-

2 Ахметшина А.Ф. Согласовано
25.12.2025 - 18:29

-

Тип согласования: последовательное

3 Гумеров А.З. Подписано
26.12.2025 - 07:45

-

Документ создан в электронной форме. № 1.3.1.40-03/390 от 25.12.2025. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 8 из 8. Страница создана: 26.12.2025 11:23